UBND TỈNH ĐẮK LẮK

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 360 /SKHCN-VP

V/v góp ý dự thảo Nghị định về Giải

thưởng Hồ Chí Minh, Giái thưởng nhà

nước và các giải thưởng khác về

 Khoa học và Công nghệ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 15 tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các Sở: Sở Nội vụ; Giáo dục và Đào tạo; Văn hóa, Thể thao và Du

lịch; Y tế;  các Viện, trường.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3658/UBND-TH ngày

05/5/2023, về việc góp ý dự thảo Nghị định về Giải thưởng Hồ Chí Minh, Giải thưởng

Nhà nước và các giải thưởng khác về Khoa học và Công nghệ. Trong đó giao Sở Khoa

học và Công nghệ (KH&CN) chủ tr , phối h p với các đơn vị liên quan, nghiên cứu,

góp ý dự thảo Nghị định (kèm theo).

Sở KH&CN đề nghị Quý cơ quan, đơn vị cho ý kiến về nội dung dự thảo gồm:

1)  Tờ tr nh dự thảo Nghị định về Giải thưởng Hồ Chí Minh, Giải thưởng Nhà

nước và các Giải thưởng khác về KH&CN;

2)  Dự thảo Nghị định quy định về Giải thưởng Hồ Chí Minh, Giải thưởng Nhà

nước và các Giải thưởng khác về KH&CN.

Dự thảo các văn bản trên được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Khoa

học và Công nghệ theo địa chỉ http://skhcn.daklak.gov.vn tại mục lấy ý kiến góp ý dự

thảo văn bản.

Ý kiến góp ý bằng văn bản gửi về Sở KH&CN trước ngày 18/5/2023 để tổng

h p gửi Bộ Khoa học và Công nghệ, đồng thời báo cáo UBND tỉnh.

Sở KH&CN đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối h p thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- TT ƯD-KH&CN (đăng tải);

- Lưu: VT, VP (Ho-20b).

            KT. GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

          Phạm Gia Việt

2

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ PHỐI HỢP GÓP Ý VĂN BẢN

(Theo Công văn số 360/SKHCN-VP ngày 15/5/2023 của Sở KH&CN)

1. Sở Nội vụ tỉnh Đắk Lắk;

2. Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk;

3. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Lắk;

4. Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk;

5. Viện KHKT Nông Lâm nghiệp Tây Nguyên;

6. Phân viện Học viện Hành chính Quốc gia khu vực Tây Nguyên;

7. Viện Vệ sinh Dịch tễ Tây Nguyên;

8. Viện Khoa học Xã hội vùng Tây Nguyên;

9. Trường Đại học Tây Nguyên;

10. Trường Đại học Buôn Ma Thuột;

11.  Trường Đại học Đông Á – CN tại Tây Nguyên;

12.  Trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk;

13.  Trường Cao đẳng Y tế Đắk Lắk;

14.  Trường Cao đẳng Kỹ thuật Đắk Lắk;

15.  Trường Cao đẳng Văn hóa nghệ thuật Đắk Lắk;

16.  Liên hiệp hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đắk Lắk;

17.  Hội Văn học nghệ thuật tỉnh;

18.  Báo Đắk Lắk;

19.  Đài phát thanh và truyền h nh Đắk Lắk;

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T09:54:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Gia Việt<vietpg@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T10:10:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!